开标地点：内蒙古自治区通辽市人禾大酒店一楼VIP3号会议室（通辽市科尔沁区建国路北2349号）。

七、其他

云策工程咨询（内蒙古）有限公司受通辽市重点公路建设项目前期工作领导小组办公室委托，采用竞争性磋商方式
组织采购国道111线兴隆庄至昂乃段一级公路工程可行性研究报告编制及工程可行性研究报告咨询评估服务采购项
目。欢迎符合资格条件的供应商前来投标参加。一、项目概况项目名称：国道111线兴隆庄至昂乃段一级公路工程
可行性研究报告编制及工程可行性研究报告咨询评估服务采购项目采购方式：竞争性磋商最高限价：第GKBG合同
包（大写）伍拾柒万壹仟元整（¥571,000元）；第GKZX合同包（大写）伍万柒仟元整（¥57,000元）；采购需
求：合同包号工程名称采购范围GKBG国道111线兴隆庄至昂乃段一级公路工程可行性研究报告编制建设项目依
据、历史背景；建设地区综合运输网的交通运输现状和建设项目在交通运输网中的地位及作用；原有公路的技术状
况及适应程度；论述建设项目所在地区的经济状况，研究建设项目与经济发展的内在联系，预测交通量、运输量的
发展水平；建设项目的地理位置，地形、地质、地震、气候、水文等自然特征，筑路材料来源及运输条件；合理避
让不良地质地段及沿线矿藏；论证不同建设方案的路线起讫点和主要控制点、建设规模、标准，提出推荐意见，按

[...]

性研究报告咨询评估服务采购项目竞争性磋商公告

云策工程咨询（内蒙古）有限公司受通辽市重点公路建设项目前期工作领导小组办

公室委托，采用竞争性磋商方式组织采购国道 111线兴隆庄至昂乃段一级公路工程可行

性研究报告编制及工程可行性研究报告咨询评估服务采购项目。欢迎符合资格条件的供

应商前来投标参加。

一、项目概况

项目名称：国道 111线兴隆庄至昂乃段一级公路工程可行性研究报告编制及工程可

行性研究报告咨询评估服务采购项目

采购方式：竞争性磋商

最高限价：第 GKBG合同包（大写）伍拾柒万壹仟元整（¥571,000元）；第 GKZX

合同包（大写）伍万柒仟元整（¥57,000元）；

采购需求：

合同包号 工程名称 采购范围

GKBG
国道111线兴隆庄至昂乃

段一级公路工程可行性

研究报告编制

建设项目依据、历史背景；建设地区综合运输网的交通运输

现状和建设项目在交通运输网中的地位及作用；原有公路的

技术状况及适应程度；论述建设项目所在地区的经济状况，

研究建设项目与经济发展的内在联系，预测交通量、运输量

的发展水平；建设项目的地理位置，地形、地质、地震、气

候、水文等自然特征，筑路材料来源及运输条件；合理避让

不良地质地段及沿线矿藏；论证不同建设方案的路线起讫点